
 

                                                               

Istituto Comprensivo Carbonera 

Via Roma, 56 – Tel  n° 0422 / 396256   
 mail: tvic85600q@istruzione.it - tvic85600q@pec.istruzione.it  

C.F. 80026200263 – codice univoco fatturazione UFG1GZ 

31030 - C A R B O N E R A  (TV) 

http://www.iccarboneratv.edu.it/ 

 

                                                                                                

       Carbonera,  11  dicembre 2020                                       Ai componenti del Consiglio d’Istituto:  

                                                                             D.S. Mario Mercuri 

                                                                                         Personale ATA Rossi Lidia 

                                                                       Genitori                                  Docenti 

                                                      Bernardini Manuela                     Bordin Luisa 

                                                            Bonato Francesco                        Buonaiuto Ilaria                                              

                                                                            Colladon Matteo                        Cadamuro Marika                                            
                                                                            Corazza Alberto                           Florian Marina 

                                                      Gnocato Alberto                           Martin Anna 

                                                        Maso Giorgio                               Rossi Daniela 

                                                      Ravedoni Giorgia                         Ruzza Paola 

                                                               Schiavon Valeria                          SchiaritiAntonella 

                                                               

OGGETTO: convocazione on line del primo Consiglio d’Istituto triennio 2020 – 2023 
 

Il  D I R I G E N T E    S C O L A S T I C O 
 

VISTO                       il verbale della Commissione elettorale del 30.11.2020 relativo ai risultati delle   

                                 elezioni del  Consiglio d’Istituto per il triennio 2020 - 23; 

CONSIDERATO      che entro i termini previsti non è stato presentato nessun ricorso; 

VISTO                     l’art. 48 dell’O.M 215/91; 

 

D I S P O N E 

 

la prima convocazione del  Consiglio di Istituto  online, il 15 dicembre 2020 alle ore 18:00 con il seguente 

o.d.g.: 

1. comunicazioni del D.S.; 

2. elezione tra i rappresentanti dei genitori, membri del consiglio stesso, del presidente del C.d’I.. 

Elezione del vice presidente; 

3. modalità per l’elezione dei componenti della giunta esecutiva ed elezione dei componenti. 

Prima della seduta vi giungerà un invito via mail contenente il relativo  link per collegarvi a Meet di 

Google; sarà possibile accedere oltre che da PC, anche da tablet/cellulare scaricando la relativa app. 

      Cordiali saluti                                                                                                          Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                                         Prof. Mario Mercuri 

mailto:tvic85600q@istruzione.it
mailto:tvic85600q@istruzione.it
mailto:TVIC85600Q@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.iccarboneratv.edu.it/

